Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016                                                                                                           №  95 -  па
р.п. Многовершинный

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 08 декабря 2016г № 85-па

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 29.12.2010 № 442-ФЗ). Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 08 декабря 2016г № 85-па «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2016 год»:
1.1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
         «В случае объявления чрезвычайной ситуации и недостаточностью средств утвержденных в бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» средства, предусмотренные в рамках муниципальной программы могут направляться на ликвидацию последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на объектах:
         «Производство, поставка, монтаж и пуско-наладочные работы водоочистного комплекса для объекта «Водозабор для водоснабжения населения р.п. Многовершинный хозяйственно-питьевой водой» в поселке Многовершинный Николаевского муниципального района»;
         «Водозабор для водоснабжения населения поселка хозяйственно-питьевой водой» в пос. Многовершинный Николаевского муниципального района».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике нормативных правовых актов» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения                                                                        Я.В. Федоров